                                                                                                                  Węgrów, 19.07.2007 r.


W odpowiedzi na zapytania z dnia 18.07.2007 r. i 19.07.2007 r. dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ na zadanie „Budowa kotłowni gazowej o mocy 90 kW w budynku mieszkalnym przy ul. Stadionowej 6 w Węgrowie” Zamawiający wyjaśnia następujące pytania i zgodnie z art. 38 ust. 4 dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie 1

„W specyfikacji przetargowej jest wpisany do montażu kocioł Vitogas 050 o mocy 90 kW. Nie występuje kocioł o takiej mocy. Obecnie produkowane są kotły o mocy 84 kW lub 

96 kW. Proszę o określenie jaki kocioł przyjąć do kosztorysu.”

Odpowiedź:

Do kosztorysu należy przyjąć kocioł Vitogas 050 o mocy 96 kW.

Pytanie 2

„W specyfikacji przetargowej podano komin i czopuch o średnicy ø 180 wraz ze złączką zwężającą do kotła  ø 180/150. Zarówno kocioł o mocy 84 kW jak i o mocy 96 kW posiadają średnicę odpływu spalin o wielkości co najmniej ø 200 lub ø  225. Proszę o podanie właściwej średnicy komina i czopucha jaką należy uwzględnić w kosztorysie.”

Odpowiedź

Należy przyjąć średnicę komina ø 200 mm.

Pytanie 3

„Czy można również do oferty uwzględnić materiały instalacyjne (np. zawory, komin, zasobnik c.w.u.) produkowane przez innych producentów niż podane w specyfikacji, produkty nie odbiegające parametrami technicznymi.”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza  zastosowanie materiałów instalacyjnych równoważnych, nie odbiegających parametrami technicznymi od podanych w SIWZ.

Pytanie 4

„Proszę o informacje jak ma wyglądać węzeł redukcyjno-pomiarowy gazu uwzględniony w kosztorysie pkt. 29, co ma zawierać stacja jakie jest przyłącze gazu miejskiego.”

Odpowiedź

Węzeł redukcyjno-pomiarowy gazu:

· producent PEGAS – Legionowo,

· gazomierz G-6,

· reduktor MIX – 10

· zawór odcinający MAG – 3 - ø  50 mm,

· siatka gazowa Z – 4.

Pytanie 5

„Wykonawca poniesie wszelkie koszty i opłaty, w tym koszty wykonania inwentaryzacji powykonawczej sieci gazowej oraz zapewni odbiór przez służby państwowe przed przekazaniem kotłowni do eksploatacji (tj. protokół kominiarski, odbiór pozytywny RDT, odbiór PSP, protokół OMZG RG Węgrów, PSSE w Węgrowie,  itp.). Jakie konkretnie wymagane są odbiory, proszę o odszyfrowanie skrótów instytucji oraz informacje czy projekt budowanej kotłowni był wcześniej uzgadniany przez te jednostki. Proszę o podanie jaki odcinek sieci gazowej wykonawca ma zinwentaryzować.”

Odpowiedź

Wymagane są odbiory: Urzędu Dozoru Technicznego Rejon Siedlce, Powiatowej Straży Pożarnej w Węgrowie, Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Węgrowie, Mazowieckiej Spółki Gazownictwa Rejon Gazownictwa Węgrów. 

Projekt budowy kotłowni był uzgadniany przez Powiatową Straż Pożarną i Mazowiecką Spółkę Gazownictwa. Pozostałe uzgodnienia projektu, jeżeli zajdzie taka konieczność, wykona Zamawiający.

Inwentaryzacja sieci gazowej stanowi odrębne zadanie. Zostanie wykonana przez Mazowiecką Spółkę Gazownictwa Rejon Gazownictwa Węgrów. 

